
 

 

Warszawa, 20.03.2023 
 

 
 

NIECODZIENNA INSTALACJA W WARSZAWSKIM BIUROWCU BIURA PRZY 

BRAMIE 

 

Pięknie zaścielone łóżko powitało w czwartkowy poranek wszystkich odwiedzających biurowiec 

Biura przy Bramie znajdujący się w Browarach Warszawskich. Ta niecodzienna instalacja pojawiła 

się z okazji Światowego Dnia Snu, który obchodzony jest 17 marca.  

 

Spokojny sen to niezwykle ważny aspekt naszej codzienności. Wyspani jesteśmy radośni i energiczni, a 

w pracy bardziej efektywni i skłonni do podejmowania trudnych decyzji. Na jakość i komfort naszego snu 

ma wpływ wiele czynników – temperatura, częste wietrzenie pomieszczenia czy kolory, jakimi się 

otaczamy. Światowy Dzień Snu to idealna okazja, aby przypomnieć o tym, jak ważny dla naszego 

funkcjonowania jest wypoczynek. 

 

Właściciel budynku, fundusz MACQUARIE ASSET MANAGEMENT wraz z zarządcą budynku BNP 

PARIBAS REAL ESTATE Poland postanowili zaskoczyć pracowników i gości biurowca Biura przy 

Bramie. W dzień poprzedzający święto snu w holu biurowca stanęło pięknie zaścielone łóżko. Dodatkowo 

na terenie budynku pojawiły się plakaty informacyjno-edukacyjne, a hostessy rozdawały opaski na oczy, 

które pomagają się cieszyć bardziej głębokim snem. Na dobry początek dnia goście otrzymywali także 

upominek od STARBUCKS CHILLED COFFEE – schłodzony napój kawowy. 

 

Specjalna strefa powstała dzięki zaangażowaniu DOMOTEKI - największego w Polsce centrum 

wyposażenia wnętrz, zlokalizowanego na terenie parku handlowego Homepark Targówek w Warszawie. 

Ekspozycję przygotowano przy pomocy najemców Centrum – sklepów: DlaSpania.pl oraz NAP.  

 

- Połączenie działań marketingowych wraz ze współpracą pomiędzy klientami BNP PARIBAS REAL 

ESTATE Poland to coś na co stawiamy tworząc strategie marketingowe dla obiektów, którymi 

zarządzamy. Wielu naszych klientów bardzo poważnie podchodzi do kwestii społecznej odpowiedzialności 

biznesu, dlatego połączenie sił przy organizacji wydarzenia w biurowcu Przy bramie przy wsparciu 

naszych najemców z DOMOTEKI było dla nas naturalnym rozwiązaniem.  Jesteśmy nastawieni na 

maksymalizację korzyści dla naszych klientów, a jak dobrze wiemy- razem możemy więcej! – mówi Izabela 

Stankiewicz-Łabaszewska - Portfolio Manager w BNP PARIBAS REAL ESTATE Poland.  

 

- Naszym celem jest nieustanne zwiększanie świadomości i edukacja naszych najemców jak ważny jest 

odpowiedni balans, zdrowie, ekologia w naszym codziennym życiu, tym biurowym i domowym, dlatego 
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tak cenne jest dla nas celebrowanie wszystkich dni i świąt, które przypominają nam o znaczeniu well-

beingu w naszym życiu. Dzień Snu to nie pierwsze tak interesujące i niecodzienne wydarzenie w ramach 

inicjatyw CSR, które realizujemy razem z BNP PARIBAS REAL ESTATE Poland. Wspólnie chcemy 

zwrócić uwagę nie tylko na troskę o siebie, ale również na otaczające nas środowisko. Do tej pory 

zorganizowaliśmy szereg edukacyjnych akcji i inicjatyw dla naszych najemców między innymi Dzień bez 

samochodu, Światowy Dzień Pszczół czy Międzynarodowy Dzień Ptaków – mówi Magdalena Ruta – 

Senior Asset Manager w MACQUARIE Asset Management. 

 

Za realizację akcji Dzień Snu odpowiada agencja Garden of Words Group 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

O BNP Paribas Real Estate 
 
BNP Paribas Real Estate, jeden z wiodących międzynarodowych dostawców usług w zakresie nieruchomości komercyjnych, oferuje swoim 
klientom kompleksowy zakres usług obejmujących cały cykl życia nieruchomości: Property Development, Transaction, Consulting, Valuation, 
Property Management i Investment Management. Zatrudniając 4 500 pracowników, BNP Paribas Real Estate jako firma typu "one stop shop" 
wspiera właścicieli, najemców, inwestorów i społeczności dzięki swojej lokalnej wiedzy w 23 krajach (poprzez swoje placówki i sieć sojuszy) 
w Europie, na Bliskim Wschodzie i w Azji. BNP Paribas Real Estate jest częścią grupy BNP Paribas, światowego lidera w dziedzinie usług 
finansowych.  
Jako zaangażowany interesariusz zrównoważonych miast, BNP Paribas Real Estate zamierza przewodzić przejściu na bardziej 
zrównoważone nieruchomości: niskoemisyjne, odporne, sprzyjające włączeniu społecznemu i dobremu samopoczuciu. Aby to osiągnąć, firma 
opracowała politykę CSR z czterema celami: etycznie i odpowiedzialnie poprawić wyniki ekonomiczne i wykorzystanie budynków; zintegrować 
transformację niskoemisyjną i zmniejszyć swój ślad środowiskowy; zapewnić rozwój, zaangażowanie i dobre samopoczucie swoich 
pracowników; być proaktywnym interesariuszem w sektorze nieruchomości oraz budować lokalne inicjatywy i partnerstwa. 
 

Follow us on           

#BEYONDBUILDINGS 

 

For more information: www.realestate.bnpparibas.com   

Real estate for a changing world 

Press contacts: 
Justyna Magrzyk-Flemming : +48 511 155 274 

justyna.magrzyk-flemming@realestate.bnpparibas 

 

Właścicielem Domoteki jest fundusz Pradera European Retail Parks, który należy do Pradery – wiodącego na rynku specjalistycznym funduszu 

zarządzającego aktywami centrów oraz parków handlowych w Europie. Pradera została założona w 1999 r., a jej portfel wart 3,4 miliardy euro zawiera ponad 

57 centrów i parków handlowych w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Włoszech, Niemczech, Polsce, Francji, Czechach, Grecji, Turcji, oraz Abu Dhabi posiadających 

łącznie 2,500 sklepów. (www.pradera.com). Nieruchomością zarządza spółka BNP Paribas Real Estate Poland. Za komercjalizację odpowiada Cushman & 

Wakefield. 
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